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Butelka do picia Vanilla Copenhagen
Tritanowa LADYBUG z miękkim szerokim
dzióbkiem Sippy 500 ml

Cena 60,20 zł

Cena poprzednia 75,00 zł

Numer katalogowy Bidonik sportowy

Kod producenta TTBL4425

Kod EAN 5710098008264

Producent Vanilla Copenhagen

Opis produktu
Butelka do picia Vanilla Copenhagen Tritan LADYBUG z miękkim szerokim dzióbkiem Sippy 350 ml
Butelka do picia Vanilla Copenhagen to idealny towarzysz zarówno dla małych dzieci, jak i rodziców. Miękki silikonowy dzióbek
z wbudowanym zaworem ułatwia maluchom picie bez obawy o rozlanie, ponieważ płyn wypływa tylko wtedy, gdy nacisk jest
wywierany na dzióbek/ustnik .
Szeroki otwór ułatwiający picie. Butelka niekapiąca z silikonowym uchwytem do noszenia.
Butelka posiada szeroką rurkę do picia, co zapewnia łatwy przepływ napoju.
Zalecany wiek: 9 miesięcy i starsze
Wykonana z Tritanu, co sprawia, że butelka jest solidna i trwała.
Materiał butelki: TritanTM Co-Polyester oraz plastik PP
Materiał wylewki: Przezroczysty niekapiący silikonowy dzióbek - PP
100% wolne od BPA i ftalanów
Butelka jest przezroczysta z nadrukiem w urocze pszczółki.
Szeroka rurka do picia zapewniająca łatwy przepływ napoju.
Bezpieczna do mycia w zmywarce, odporna na zapachy i plamy.
Butelka posiada wygodną silikonową rączkę, co ułatwia trzymanie lub przypięcie, na przykład do torby.
Idealna do przedszkola, żłobka lub w podróży. Może być łączona z pasującą śniadaniówką Vanilla Copenhagen.
 
 
UWAGA! Czyszczenie: wyczyść butelkę przed użyciem ciepłą wodą i delikatnym detergntem. Unikaj używania ścierających
środków czyszczących.
 
Klasa spożywcza zatwierdzona zgodnie z europejskimi przepisami dotyczącymi materiałów przeznaczonych do kontaktu z
żywnością.
 
Wysoka odporność na temperaturę 80-90°C.
Można myć w zmywarce.
Nie nadaje się do kuchenki mikrofalowej
Butelka jest wyposażona w wygodny silikonowy, szczelny dzióbek i słomkę ułatwiające picie.
VANILLA COPENHAGEN to kreatywna duńska marka mody dziecięcej, którą definiuje klasyczna moda ze spokojnymi,
inteligentnymi i uroczymi detalami, w najlepszej możliwej jakości i funkcjonalności. Rodzinna marka premium, stworzona i
prowadzona od ponad 25 lat. Znana w Danii z pięknych tekstyliów, posiada w swoim asortymencie pełne uroku akcesoria
plażowe, wśród nich kamizelki wypornościowe dla bezpiecznej kąpieli maluszka, designerskie kółka, pływaczki, namioty i
tekstylia oraz małe rowerki i kaski, plecaki, bidony, lunchboxy. Podejście do produkcji charakteryzuje się zrównoważonym
rozwojem, aby dbać o środowisko i przyczyniać się do stworzenia naszym najmłodszym jak najlepszych warunków w dłuższej
perspektywie. Vanilla Copenhagen ze swoim wieloletnim doświadczeniem posiada certyfikaty Oeko-tex, stara się produkować
bez strat materialnych i z wielkim poszanowaniem zasobów natury
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